	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ
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	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН


	453230, Башкортостан Республикаһы,

 Ишембай районы  
Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-25
	
	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-25


      БОЙОРОК                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     21 апреля 2025 й.                            № 31                       21 апреля 2025 г.
Об организации подписки на периодические печатные издания на второе полугодие 2025 года 
В целях широкого информирования населения о государственной политики, социально-экономическом и культурном развитии республики и муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в сельском поселении Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан подписку на газеты и журналы, учредителями которых являются органы государственной власти Российской Федерации и Республики Башкортостан. 
2. Рекомендовать учреждениям и организациям принять соответствующие решения по организации и проведению подписки на периодические издания на второе полугодие 2025 года согласно перечню, в приложении №1. 
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения 

Петровский сельсовет 
муниципального района 

Ишимбайский район 
Республики Башкортостан                                 А.С. Летунов
Утверждено
Постановлением Администрации сельского
поселения Петровский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан
от 21 апреля 2025 г. № 31
Перечень газет и журналов, рекомендованный сельским поселениям, учредителями которых являются органы государственной власти Российской 
Федерации и Республики Башкортостан, для подписки второе полугодие 2025 года 
1. Башкортостан 
2. Республика Башкортостан 
3. Восход
4. Торатау
5. Кыргыстан
6. Единая Россия Башкортостан 
Глава сельского поселения 

Петровский сельсовет 
муниципального района 

Ишимбайский район 
Республики Башкортостан                                 А.С. Летунов
	Организации
	РБ

30


	Башкортостан

60


	Кыз-тан

3
	Восход

180


	Торатау

150
	Единая

Россия

70



	Администрация СП
	2
	2
	
	8
	1
	8

	МУП 
«Петровский 

водоканал»
	2
	1
	
	4
	1
	4

	МБОУ СОШ 
. Петровское
	5
	10
	1
	30
	10
	10

	МБОУ СОШ 
с. Васильевка
+д/сад

+ д/сад Гумерово
	5
	10
	2
	30
	3
	11

	МБОУ ООШ д.Тимашевка

+ детский сад
+ д/сад Бердышла
	5
	5
	1
	16
	6
	11

	СДК 
с. Петровское
	1
	1
	
	7
	1
	7

	СДК 
с. Васильевка
	1
	1
	
	2
	
	2

	СК д.Бердышла
	1
	1
	
	1
	
	1

	СК д. Ишимово
	1
	1
	
	
	1
	1

	СК д.Алмалы
	1
	1
	
	
	1
	1

	СК д.Арметрахимово
	1
	1
	
	
	1
	1

	СДК д.Гумерово
	1

	1

	
	
	1

	1


	ГБПОУ СМК 
с. Петровское
	1
	5


	1
	5


	5
	2

	Петровская участковая

больница
	5
	5
	
	30
	10
	10

	Д/с «Теремок» 

(оба садика)
	5
	10
	1
	30
	10
	10

	Библиотека 
с. Петровское
	1
	1
	
	2
	
	2

	Библиотека 
с. Васильевка
	
	
	
	1
	
	1

	Библиотека д.Арметрахимово
	
	
	
	
	1
	1

	Библиотека д.Гумерово
	
	
	
	
	1
	1

	Библиотека д.Бердышла
	
	
	
	1
	
	1

	Библиотека д.Тимашевка
	
	
	
	1
	
	1

	Детский дом с.Петровское
	5
	10
	1
	26
	10
	11

	Газпром с.Петровское
	2
	2
	
	10
	5
	5

	БАШ РЭС с.Петровское 
	1
	1
	
	20
	3
	2

	ГБУ АСС по РБ ОП ППС
	2
	2
	
	10
	
	2

	Петровское отделение полиции
	1
	1
	
	3
	
	1

	Дом творчества с.Петровское
	1
	1
	
	1
	
	1

	Музыкалная школа с.Петровское
	1
	1
	
	2
	
	2

	Методист по спорту с.Петровское
	
	
	
	1
	
	1

	Методист по спорту с.Васильевка
	
	
	
	1
	
	1

	Методист по спорту д.Тимашевка
	
	
	
	1
	
	1

	Аптека с.Петровское
	1
	
	
	3
	1
	1

	Почта России 

с.Петровское


	3
	
	
	3
	
	3

	Почта России с.Васильевка
	1
	
	
	1
	
	1

	ООО «Победа»,

ООО «Россия»,

ИП «Лейтер»
	1
	1
	
	30
	5
	20

	ФАП с.Васильевка
	
	
	
	1
	
	1

	ФАП д.Тимашевка
	
	
	
	1
	
	1

	ФАП д.Бердышла»
	
	
	
	1
	
	1

	ФАП д.Ишимово
	
	
	
	
	1
	1

	ФАП д.Арметрахим
	
	
	
	
	1
	1

	ФАП д.Гумерово
	
	
	
	
	1
	1

	ИДРСУ
	
	
	
	5
	
	2

	
	
	
	
	
	
	


